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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 64000.00 Buxheti i shtetit 64000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 357175.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 357175.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166000.00 Buxheti i shtetit 166000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 55000.00 Buxheti i shtetit 55000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 22300.00 Buxheti i shtetit 22300.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 1509600.00 Buxheti i shtetit 1509600.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333000.00 Buxheti i shtetit 333000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166600.00 Buxheti i shtetit 166600.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 498667.00 Buxheti i shtetit 498667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41000.00 Buxheti i shtetit 41000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 62778.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 62778.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166000.00 Buxheti i shtetit 166000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833000.00 Buxheti i shtetit 833000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Sherbime Lavazhi per automjetet e AIDA  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Blerje Uji i Pijshem  Ujë i pijshëm Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Prokurim

Sherbim Realizim i një Video-Dokumentar  Xhirues, Shërbime reklamimi dhe marketingu, Prokurim

Blerje materiale sherbime speciale, brandime per panaire  Materiale për reklama tregu, katalogë Prokurim

Shpenzime pritje percjellje kafe  Kokrra kafeje, Kafe Prokurim

Sherbim katering dhe pajisje suportuese per work shop  Pajisje audio-vizuale, Shërbime katering Prokurim

Sherbime te ruajtjes dhe sigurise  Shërbime ruajtjeje, Shërbime sigurimi Prokurim

Blerje bileta transporti ajror  Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror, Prokurim

Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme  Dosje Prokurim

Blerje sherbim telefonik  Lidhje telefonike, Shkëmbime telefonike, Rrjeti Prokurim

Blerje shpenzime karburanti  Karburante, Karburant diesel Prokurim

Blerje pjese kembimi goma dhe bateri  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë Prokurim

Sherbime Parkimi automjete AIDA  Shërbimet e parkimit Prokurim

Blerje/Shpenzime te siguracionit te  mjeteve te transportit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Blerje materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe  Dizinfektues, Lecke pastrimi fuser, Produkte Prokurim

Sherbime/shpenzime mirembajtje pajisjeve te zyrave  Pajisje kompjuterike dhe furnizime, Mirëmbajtje Prokurim

Shërbim për aplikacion mobile AIDA  Shërbime të marketingut Prokurim

Blerje prodhim dokumentacioni specifik (KARTVIZITA)  Karta të mbushura, Kartat e biznesit Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Bllok, Bllok shënimesh, Ngjitëse, Stilolapsa me Prokurim

Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Materiale të loguara për projektin "Skills for jobs AL-  Materiale të shtypura me porosi, Bllok Prokurim

Shpenzime te tjera transporti  Shërbime transporti(përjashtuar transportin e Prokurim

Broshura Fletepalosje  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Prokurim

 7/5/2024 9:59:26 AM


